
  
ΔΕΛΜ/Κλάδος ΑΗΣ Αγίου Δημητρίου 

 
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

Έκδοση Συμπληρώματος Νο1  
Διακήρυξης – 1200065213 

 
                        Η ΔΕΗ Α.Ε. ( www.dei.gr ), γνωστοποιεί στους ενδιαφερόμενους την έκδοση του Συ-
μπληρώματος Νο1 του μειοδοτικού διαγωνισμού 1200065213 με αντικείμενο  «γραφική ύλη», συνο-
λικού προϋπολογισμού €2.352,39. 
 
Με το παρόν Συμπλήρωμα Νο1  η Διακήρυξη τροποποιείται ως εξής: 
 
1.Δίνονται οι εξής διευκρινίσεις για τα παρακάτω προμηθευόμενα υλικά κατά τον αύξοντα 
αυτών αριθμό, όπως εμφανίζονται στο «Έντυπο Οικονομικής Προσφοράς», το οποίο είναι 
συνημμένο στο Τεύχος 1 της ως άνω Διακήρυξης «ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ»: 

 
Α/Α:3 – ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ ΠΕΡΙΤΥΛΙΓΜΑΤΟΣ ΜΠΕΖ ΦΑΡΔΙΑ (ΠΕΡΙΠΟΥ 9cm) 
 
Α/Α:4- ΤΑΙΝΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΦΑΡΔΙΑ ΚΑΦΕ (ΠΕΡΙΠΟΥ 9cm) 
 
Α/Α:6- ΣΕΛΙΔΟΔΕΙΚΤΗΣ ΕΓΧΡΩΜΟΣ (STICK FILM INDEX) ΚΟΥΤΙ 100 ΤΕΜ.  (ΚΑΘΕ ΤΕΜΑΧΙΟ 24 
STICK) 
 
A/A:7- ΖΕΛΑΤΙΝΗ ΔΙΑΦΑΝΗ Α4 (216Χ300ΜΜ) ΜΕ ΑΝΟΙΓΜΑ ΣΤΟ ΕΠΑΝΩ ΜΕΡΟΣ    (ΠΑΚΕΤΟ  
100ΤΕΜ) 
 
Α/Α:10- ΞΥΣΤΡΑ ΚΟΙΝΟΥ ΜΟΛΥΒΙΟΥ ΧΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ (ΠΕΡΙΠΟΥ 2,5Χ1,5cm) 
 
Α/Α:14/15/16- ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΦΩΣΦΟΡΙΚΟΣ ΚΛΑΣΣΙΚΟ ΜΕΓΕΘΟΣ 
 
Α/Α:22- ΓΟΜΟΛΑΣΤΙΧΑ ΚΟΙΝΗ ΤΥΠΟΥ PELIKAN BR40 
 
A/A:23- ΣΤΥΛΟ  PENTEL BK 77 ΜΠΛΕ  0,7mm 
 
Α/Α:24- ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ PILOT  Medium-1.0mm 
 
Α/Α:25- ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΧΑΡΤΟΘΗΚΗΣ ΔΕΣΜΙΔΑ 500Φ (8,5Χ8,5cm) 
 
Α/Α:27- ΣΥΡΑΠΤΙΚΗ ΜΗΧΑΝΗ ΤΥΠΟΥ AREL 12/64 
 
Α/Α:28- ΚΟΛΛΑ ΤΥΠΟΥ UHU ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΕΩΣ ΕΝΟΣ ΣΩΛΗΝΑΡΙΟΥ  (ΠΕΡΙΠΟΥ 20gr) 
 
2.  Παρατείνεται η προθεσμία υποβολής προσφορών μέχρι  26-02-2020, ημέρα Τετάρτη   και 
ώρα 11:00. 
 
3.  Οι υπόλοιποι όροι της υπόψη διακήρυξης παραμένουν σε ισχύ ως έχουν. 
            Η παραλαβή και η αποσφράγιση των προσφορών θα γίνει στα Γραφεία της ΔΕΗ Α.Ε./ΑΗΣ Αγί-
ου Δημητρίου, 18° χλμ παλαιάς Εθνικής Οδού Κοζάνης-Θεσσαλονίκης, τηλέφωνο:2461054389 ενώπι-
ον επιτροπής που θα συστήσει η Επιχείρηση και σύμφωνα με τους όρους της Διακήρυξης και του Συ-
μπληρώματος Νο1 αυτής, που έχουν αναρτηθεί και διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή στην 
επίσημη ιστοσελίδα της ΔΕΗ ΑΕ: https://www.dei.gr   → Ανακοινώσεις Διακηρύξεων ή αναζητούνται με 
απ’ ευθείας πρόσβαση στο : https://eprocurement.dei.gr, και την χρήση εύρεσης.  
 
ΔΕΗ Α.Ε/ΑΗΣ Αγίου Δημητρίου 
 

    
                                                                                  
 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 1/1 

http://www.dei.gr/
https://www.dei.gr/
https://www.dei.gr/el/i-dei/diakirukseis-diagwnismwn

	ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ
	Έκδοση Συμπληρώματος Νο1
	Διακήρυξης – 1200065213

